PAGE

       Администрация Суражского района Брянской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от   01.08.2025 г. № 607
                    г. Сураж

О внесении изменений в постановление администрации Суражского района от  26 октября 2022 г. № 722 ( в ред. от 24.10.2023 г. №741, от 13.03.2025 г. №151, от 04.06.2025 г. №410) «О создании административной комиссии муниципального образования «Суражский муниципальный район Брянской области»
Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016 года № 806 «Об утверждении порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района», и в связи с кадровыми изменениями  администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Суражского района от  26 октября 2022 г. № 722 ( в ред. от 24.10.2023 г. №741, от 13.03.2025 г. №151, от 04.06.2025 г. №410)  «О создании административной комиссии муниципального образования «Суражский муниципальный район Брянской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 26.10.2021 г. № 722 ( в ред. от 24.10.2023 г. №741, от 13.03.2025 г. №151, от 04.06.2025 г. №410), изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Отделу правовой и организационно-кадровой работы  администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление  довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Мехедову Е.А.
Глава администрации
Суражского района                                                                     С.В. Толока
            Левенок О.Н.
8(48330)2-11-4
Приложение,
утвержденное постановлением
администрации Суражского  района
от    01.08.2025 г. № 607
СОСТАВ

административной комиссии муниципального образования «Суражский

муниципальный район Брянской области»

	Толока Светлана Владимировна -
Мехедова Елена Александровна -
Левенок Ольга Николаевна -

	глава администрации Суражского
района, председатель комиссии;

заместитель главы администрации

Суражского района, заместитель

председателя комиссии

ведущий специалист сектора
обеспечения деятельности
административной комиссии
администрации Суражского района,
ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

Язвенко Наталья Анатольевна -

Бондарь Александр Федорович -

Мартыненко Татьяна Васильевна -

Блоха Татьяна Сергеевна -

Иванченко Наталья Викторовна -

	управделами администрации
Суражского района;

заместитель начальника отдела полиции «Суражский» (реализующего задачи и функции органов внутренних дел на территории Суражского муниципального района) МО МВД России «Унечский» (по согласованию);

заместитель главного редактора ГБУ «Редакция газеты «Восход» (по согласованию);

начальник отдела экономического развития администрации Суражского района;
председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района